ФИЛИАЛ ПАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР» НА ЗАПАДНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ

ПРОТОКОЛ
[bookmark: _GoBack]Заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
 филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге

14 августа 2024                                                                                                          №13-24/ПРГ
Новосибирск

Состав постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге (далее – ПРГ) – пять человек. Приняли участие – пять человек. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
1. Рассмотрение, оценка и сопоставление заявок претендентов, поданных на участие в закупке способом запроса предложений в электронной форме № ЗПэ-ЗСИБ-24-0011 по предмету закупки «Выполнение строительно-монтажных работ по устройству земляного полотна и водоотведения под объекты ОАО «РЖД» в рамках реализации проекта «Развитие контейнерного терминала Клещиха» в г. Новосибирске филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге»» (далее – Запрос предложений).

По повестке дня заседания:
	Дата и время проведения рассмотрения и сопоставления заявок:
	14.08.2024 г. 10 часов 00 минут

	Место проведения рассмотрения и сопоставления:
	630001, г. Новосибирск, ул. Жуковского, 102

	Предмет договора:
	Выполнение строительно-монтажных работ по устройству земляного полотна и водоотведения под объекты ОАО «РЖД» в рамках реализации проекта «Развитие контейнерного терминала Клещиха» в г. Новосибирске филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге»

	Начальная (максимальная) цена договора:
	36362194,52 рублей (тридцать шесть миллионов триста шестьдесят две тысячи сто девяносто четыре рубля 52 копейки) без учета НДС

1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в Запросе предложений – 13 августа 2024 в 10 часов 00 минут.
1.2. К установленному документацией о закупке сроку поступило 3 (три) заявки:

	Заявка № 1

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	Претендент 1

	Статус субъекта МСП
	Микропредприятие

	Номер заявки при регистрации
	1686651

	Дата и время подачи заявки:
	12.08.2024 13:51

	Цена договора, в рублях без учета НДС
	34180462,85 рублей (тридцать четыре миллиона сто восемьдесят тысяч четыреста шестьдесят два рубля 85 копеек)

	Срок выполнения работ
	33 календарных дня

	Гарантийный срок на результаты работ
	42 месяца

	Порядок оплаты работ
	Аванс 3000000,00 (три миллиона) рублей

	Соответствие документов, предоставленных претендентом в составе заявки, требованиям документации о закупке
	Состав документов заявки участника соответствует требованиям документации о закупке

	Заявка № 2

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	Претендент 2

	Статус субъекта МСП
	Микропредприятие

	Номер заявки при регистрации
	1686653

	Дата и время подачи заявки:
	13.08.2024 05:20

	Цена договора, в рублях без учета НДС
	36362194,52 рублей (тридцать шесть миллионов триста шестьдесят две тысячи сто девяносто четыре рубля 52 копейки)

	Срок выполнения работ
	40 календарных дней

	Гарантийный срок на результаты работ
	36 месяцев

	Порядок оплаты работ
	Аванс 20%

	Соответствие документов, предоставленных претендентом в составе заявки, требованиям документации о закупке
	Состав документов заявки участника соответствует требованиям документации о закупке

	Заявка № 3

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	Претендент 3

	Статус субъекта МСП
	Микропредприятие

	Номер заявки при регистрации
	1686652

	Дата и время подачи заявки:
	13.08.2024 05:41

	Цена договора, в рублях без учета НДС
	36250000,00 рублей (тридцать шесть миллионов двести пятьдесят тысяч рублей 00 копеек)

	Срок выполнения работ
	40 календарных дней

	Гарантийный срок на результаты работ
	36 месяцев

	Порядок оплаты работ
	Аванс 25%

	Соответствие документов, предоставленных претендентом в составе заявки, требованиям документации о закупке
	Состав документов заявки участника соответствует требованиям документации о закупке

1.3. На основании анализа документов, представленных в составе заявок, и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления следующие предложения:
1.3.1. Допустить к участию в Запросе предложений следующих претендентов и присвоить им следующие порядковые номера:
	Номер заявки
	Наименование претендента
	Цена договора, в рублях без учета НДС
	Количество баллов
	Порядковый номер

	1686651
	Претендент 1

	34180462,85 рублей (тридцать четыре миллиона сто восемьдесят тысяч четыреста шестьдесят два рубля 85 копеек)
	3,00
	1

	1686653
	Претендент 2

	36362194,52 рублей (тридцать шесть миллионов триста шестьдесят две тысячи сто девяносто четыре рубля 52 копейки)
	1,55
	3

	1686652
	Претендент 3

	36250000,00 рублей (тридцать шесть миллионов двести пятьдесят тысяч рублей 00 копеек)
	2,00
	2

1.3.2. На основании подпункта 3.7.8 пункта 3.7 документации о закупке (участниками Запроса предложений признано не менее двух претендентов) признать Запрос предложений состоявшимся.
1.3.3. В соответствии с подпунктом 3.6.9 пункта 3.6 документации о закупке признать победителем Запроса предложений Претендентом 1 с ценой договора 34180462,85 рублей (тридцать четыре миллиона сто восемьдесят тысяч четыреста шестьдесят два рубля 85 копеек) без учета НДС.

Опубликовать настоящий протокол в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте ПАО «ТрансКонтейнер» (www.trcont.com), на электронной торговой площадке ОТС-тендер (http://otc.ru/tender) не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

Протокол заседания постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге от 14.08.2024 №13-24/ПРГ подписан 15.08.2024 года.

Выписка верна
Секретарь ПРГ

image1.jpeg
T

OHTenHep

rPYNMNA KOMNAHUMA «OEJ1IO»

ФИЛИАЛ ПАО

«ТРАНСКОНТЕЙНЕР» НА

ЗАПАДНО

-

СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ

ДОРОГЕ

ПРОТОКОЛ

Заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала

ПАО

«ТрансКонтейнер»

на

Западно

-

Сибирской железной дороге

1

4

августа

2024                                                                                                          №1

3

-

24

/ПРГ

Новосибирск

Состав

постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ПАО

«ТрансКонтейнер» на Западно

-

Сибирской железной дороге (далее

–

ПРГ

)

–

пять

человек.

Приняли участие

–

пять

человек. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1.

Рассмотрение, оценка и сопоставление заявок претендентов, поданных на

участие в

закупке

способом запроса предложений в электронной форме № ЗП

э

-

ЗСИБ

-

24

-

00

11

по предмету закупки «

В

ыполнение строительно

-

монтажных работ по устройству

земляного полотна и водоотведения под объекты ОАО «РЖД» в рамках реализации проекта

«Развитие контейнерного термин

ала Клещиха» в г. Новосибирске филиала ПАО

«ТрансКонтейнер» на Западно

-

Сибирской железной дороге

»

»

(далее

–

Запрос

пр

е

дложений

).

По повестке

дня

заседания

:

Дата и время

проведения

рассмотрения и сопоставления

заявок

:

14

.

08

.202

4

г.

10

часов 00 минут

Место проведения

рассмотрения и сопоставления

:

630001, г. Новосибирск, ул. Жуковского, 102

Предмет договора:

В

ыполнение строительно

-

монтажных работ по

устройству земляного полотна и водоотведения под

объекты ОАО «РЖД» в рамках реализации проекта

«Развитие

контейнерного терминала Клещиха» в г.

Новосибирске филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на

Западно

-

Сибирской железной дороге

»

Начальная (максимальная)

цена договора:

36362194,52 рублей (тридцать шесть миллионов триста

шестьдесят две тысячи сто девяносто четыре

рубля 52

копейки)

без учета НДС

1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на

участие в

Запросе предложений

–

13

августа

2024 в 10 часов 00 минут.

1.2. К установленному документацией о закупке сроку поступил

о

3

(

три

) заявк

и

:

Заявка

№ 1

    ФИЛИАЛ ПАО  «ТРАНСКОНТЕЙНЕР» НА   ЗАПАДНО - СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ   ДОРОГЕ     ПРОТОКОЛ    Заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии     филиала  ПАО   «ТрансКонтейнер»  на  Западно - Сибирской железной дороге     1 4   августа   2024                                                                                                          №1 3 - 24 /ПРГ   Новосибирск     Состав  постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ПАО  «ТрансКонтейнер» на Западно - Сибирской железной дороге (далее  –   ПРГ )   –   пять   человек.  Приняли участие  –   пять   человек. Кворум имеется.      ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:    1.   Рассмотрение, оценка и сопоставление заявок претендентов, поданных на  участие в  закупке  способом запроса предложений в электронной форме № ЗП э - ЗСИБ - 24 - 00 11   по предмету закупки « В ыполнение строительно - монтажных работ по устройству  земляного полотна и водоотведения под объекты ОАО «РЖД» в рамках реализации проекта  «Развитие контейнерного термин ала Клещиха» в г. Новосибирске филиала ПАО  «ТрансКонтейнер» на Западно - Сибирской железной дороге » »   (далее  –   Запрос  пр е дложений ).     По повестке   дня   заседания :

Дата и время  проведения  рассмотрения и сопоставления  заявок :  14 . 08 .202 4   г.  10   часов 00 минут

Место проведения  рассмотрения и сопоставления :  630001, г. Новосибирск, ул. Жуковского, 102

Предмет договора:  В ыполнение строительно - монтажных работ по  устройству земляного полотна и водоотведения под  объекты ОАО «РЖД» в рамках реализации проекта  «Развитие   контейнерного терминала Клещиха» в г.  Новосибирске филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на  Западно - Сибирской железной дороге »

Начальная (максимальная)  цена договора:  36362194,52 рублей (тридцать шесть миллионов триста  шестьдесят две тысячи сто девяносто четыре  рубля 52  копейки)   без учета НДС

1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на  участие в  Запросе предложений   –   13   августа   2024 в 10 часов 00 минут.    1.2. К установленному документацией о закупке сроку поступил о   3   ( три ) заявк и :

Заявка   № 1